ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.AK.
ZYNONTIKH KATAZTAZH KAGAPOY ENEPIHTIKOY
AMOTEAEZMATA KAI AIAOEZH KEPAQN XPHZEQZ 01/01/2022 - 31/12/2022

ALPHA BANCASSURANCE EE102 ZYNOETO AMOIBAIO KE®AAAIO

Ap. Eykp. E.K. 17/847/7.8.2008

. ENEPTHTIKO

KINHTE> AZIE>

EI>HTMENEZX >E OPFTANOMENH ArOPA
EXQTEPIKOY

OMOAOTIEX EZQTEPIKOY
E=QTEPIKOY
OMOAOT IEX EZQTEPIKOY

KATAOEXEIZ ZE MIXTOTIKA IAPYMATA
KATAOEZEIZ ZE MIZTQTIKA IAPYMATA

AOINA MEPIOYZIAKA XTOIXEIA

SWAPS EZQTEPIKOY
METABATIKOI AOIAPIAZXMOI ENEPTIHTIKOY

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MEION: YNOXPEQZEIZ
2YNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Il. ANOTEAEEMATA XPHZEQX

MPOZOAOI

ZHMIEZ KEQANAIOY

EKTAKTA KAl ANOPI'ANA ANMOTEAEZMATA

MEION: EzOAA
KAGAPEZ ZHMIEZ XPHZEQX TQON EN KYKAO®OPIA MEPIAIQN THN 31/12/2022

lll. AIAGEZH ANNOTEAEZMATON
KEDANAIOMOIHOENTA
META®OPA XTO KEDPAANAIO TON MEPIAIOYXQN

ABAva 26/04/2023

O OguatopuAakag

AN. APOTZIAQY E.A. TPYTAIOY

H Etaipeia Alaxeipicewg

MN.A. ANTONOMNOYAOZ

Ol 0.Z.E.K.A. AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol TIPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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17.358.969,43

377.502,48
(111.846,80)
24,00
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(140.683,02)
124.996,66

124.996,66
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MN.A. MIAETZA



